
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 2.marts                                                                   protokols Nr. 8. 
 

LĒMUMS Nr. 27. 

Par Daugmales pamatskolas Daugmales multifunkcionālā centra maksas  

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu  

 

Izskatot jautājumu par Daugmales pamatskolas Daugmales multifuncionālā centra maksas 

pakalpojumu cenrādi, konstatēts: 

1. atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam, ar 2021. gada 1. jūliju ir 

izveidots jauns Ķekavas novads; 

2. Daugmales multifunkcionālā centra peldbaseini darbojas kopš 2012. gada janvāra un 

pakalpojuma sniegšana tiek organizēta sezonās - no septembra līdz nākamā gada jūnijam; 

3. ar Ķekavas novada domes 2014. gada 11. decembra sēdes lēmumu Nr. 1.§ 9  “Par Ķekavas 

novada Daugmales pamatskolas Daugmales multifunkcionālā centra precizētā maksas 

pakalpojumu saraksta apstiprināšanu” (protokols Nr. 29) ir apstiprināts Ķekavas novada 

pašvaldības Daugmales pamatskolas Daugmales multifunkcionālā centra precizētais maksas 

pakalpojumu saraksts par lielā peldbaseina, mazā peldbaseina izmantošanu norādot pievienotās 

vērtības nodokli; 

4. 2022./2023. gada sezonā (septembris - jūnijs) prognozējamais apmeklētāju skaits Daugmales 

multifunkcionālajā centrā ir 45 630. Daļa no tiem ir Ķekavas novada vispārējās izglītības 

iestāžu skolēni, kuri par apmeklējumu ir atbrīvoti no samaksas;  

5. lai pilnībā segtu Daugmales multifunkcionālā centra uzturēšanas un darbības nodrošināšanas 

izmaksas, vienai apmeklējuma reizei būtu jāmaksā EUR 4,93 (četri euro 93 centi) bez PVN 

neatkarīgi no vecuma un piesaistes novada izglītības iestādēm. Lai nodrošinātu pakalpojuma 

pieejamību dažādām apmeklētāju grupām (bērniem, studentiem, daudzbērnu ģimenēm, 

pensionāriem, personām ar invaliditāti) ir nepieciešams noteikt pakalpojumu maksas 

atvieglojumus; 

6. līdzsvarojot prognozējamos ieņēmumus ar paredzamajām izmaksām, nepieciešams mainīt 

baseinu apmeklējumu kārtību, nosakot viena apmeklējuma ilgumu 90 minūtes; 

7. Daugmales multifunkcionālā centra maksas pakalpojumu cenas ir aprēķinātas proporcionāli 

centra izdevumiem, sniedzot cenrādī noteiktos maksas pakalpojumus. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. panta pirmās daļas 14. punkta 

a) un g) apakšpunktu; 

- Izglītības likuma 59. panta ceturtās daļas 2. punktu, 60. panta septīto un astoto daļu; 

- Daugmales pamatskolas nolikuma (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2013. gada 8. augusta 

sēdes lēmumu Nr. 5 §2 (protokols Nr. 21) 11.1.3.2. apakšpunktu;      

- kā arī ņemot vērā 2022. gada 23. februāra Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas un 2022. gada 24. februāra Finanšu komitejas atzinumus. 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Daugmales pamatskolas Daugmales multifunkcionālā centra maksas pakalpojumu 

cenrādi  (pielikums). 

2. Noteikt Daugmales multifunkcionālā centra viena apmeklējuma ilgumu 90 minūtes. 

3. Šis lēmums nav attiecināms uz spēkā esošajiem ar Daugmales pamatskolu noslēgtajiem 

līgumiem līdz to termiņa beigām. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi, izņemot lemjošās daļas 1. punktu. 

5. Lemjošās daļas 1. punkts stājas spēkā 2022. gada 1. septembrī. 

6. Ar šī lēmuma 1. punkta spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Ķekavas novada domes 2014. gada 

11.  decembra sēdes lēmums Nr. 1.§ 9  “Par Ķekavas novada Daugmales pamatskolas 

Daugmales multifunkcionālā centra precizētā maksas pakalpojumu saraksta apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 29). 

7. Daugmales pamatskolas direktoram nodrošināt apstiprināto maksas pakalpojumu cenrāža brīvu 

pieejamību Daugmales pamatskolas un Daugmales multifunkcionālā centra telpās un 

publicēšanu tīmekļa vietnē. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


